=1

Istituto Autonomo per le Case Popolari

B

b
e o della Provmma dl Caserta

DETERMINA DIRIGENZIALE N. QZ/ DEL /f(, () W 20 (k’
OGGETTO: Sistema informatiﬁo .-‘.Fornitur.a, a mezzo MEPA, dei n. 1 telefono cellulare -
Impegno di spesa. CIG: Z0E22B0671
iL DIRETTORE GENERALE
Premesso

if Respansabile
?}’P’I"F”—E ppo ;oma o)
SETTORE ECONOM}C FINANZIARIO

» che, la ditta AD PARTENERS ha fornito guanto in oggetto mediante acquistc MEPA

¥ che con determine dirigenziali, n. 174/2018 e 225/2018, veniva impegnata la somma,€
213,29, opportuna zlla copertura della spesa, impegno n. 130/2018,;

» che, I'impegno citato va ulteriormente integrato con € 6,38 per la coperiura dell'IVA relativa
alla spesa di spedizione non considerata in mprima istanza per mero errore,

» che, la AD PARTNERS SRL, per la fornitura di che tratiasi ha presentato regolare fattura n.
455/2018 del 26/03/2018 di € 219,58;

¥ che, tale somma trova copertura con impegno n. 130/2018 integrato,

Visto
Lo statuto dell'Ente;

Richiamata
l.a propria competenza
DETERMINA

1. Integrare impegno s=gemsaa di spesa n. 130/2018 con € 6,38 sul capitolo di bilancio di
previsione 2018 6.2.11.20 art. 3 oggetto: "Macchine eleitroniche d'ufficio’che presenta la
disponibilita;

2. Liquidare e pagare , fa somma di € 219,58 alla ditta AD PARTNERS srl, sul capitolo di
bilancio di previsione 2018 6.2.11.20 art. 3 oggetto: “Macchine elettroniche d’ufficio”

3. Trasmettere |a presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.

C.ED IL DIRE ORE GE ERALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SIATTESTA CHE LA SOMMA DI € 219,58 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.11.20 art. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2018 AD OGGETTO:
“Macchine elettroniche d'ufficio”.

. IMPEGNO DELLA SPESA NR.130/2018

CONTABILITA’ GENERA ABILITA' SPECIALE SETI'ORE FINANZIARIO
L'Istruftof®, i tti anin RiGENTE d interim
{Dolt ssp ggiani) -

{lng?:ho

P2



FATTURA ELETTRONICA oc i

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione m =
| v -
Identificativo del trasmittente: 1T01879020517 ] 0 é u / JZ"
Progressivo di invio: 0004201526 *\’3\ @ /J’J /
Formato Trasmissione: FPA12 \ = A
Codice Amministrazione destinataria: UF76VX }\5?%\ ‘)“
AL E

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

[dentificativo fiscale ai fini IVA: 1T03340710270
Codice fiscale: 03340710270

Denominazione: ADpartners SRL

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Altea 12/a
CAP: 30015

Comune: Chioggia
Provincia: VE

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincla Ufficio Registro Imprese: VE
Numero di iscrizione: 300096

Capitale sociale: 10000.00 =
Numero soci: SM (pit soci) o i i M. Joimy
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) CAP. Ne Ik {140

Recapiti LG, N°
~ Man. N°
Telefono: 0413097396 jg (v BT
E-mail: info@adpartners.it For. N T“"f«‘i —
Cont. Ne S~ 3-8 000

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT00101970614
Codice Fiscale: 60101970614
Denominazione: ISTITUTIJAGENZIE DI EDILIZIA RESIDENZIALE

PUBBLICA - CASERTA

-
e

wip, Ne o0 (e | i {1



Dati della sede

Indirizzo: VIA ELEUTERIO RUGGIERO, 47
CAP: 81100

Comune: Caserta

Provincia: CE

Nazione: iT

Dati del terzo intermediario soggetto
emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT0O1878020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emitiente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Varsione prodotia con foglic di stile Sd! www. fatturapa.gov.it

Versione FPA1Z
Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Vaiuta importi: EUR

Data documento: 2018-03-26 (26 Marzo,2018)

Numero documento; 455/2018 '

Importo totale documento: 219.58

Causale: DT N.174/2018 IMP N.130/2018 Fornitura n.1 telefono
cellulare Huawei P8 Lite

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 4212491
Data ordine di acquisto: 2018-03-16 (16 Marzo 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZOE22B0671

Dati relativi alle linee di dettaglio della




fornitura

Nr. linea; 1

Descrizione bene/servizio: Telefoni mobili 51081CEB Smartphone
Huawei P8 Lite 2017 White [51091CEB]

Quantita: 1.00000000

Valore unitario: 150.98000000

Valore totale: 150.98000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Trasporto
Quantita: 1,00000000

Valore unitario: 29.060000000

Valore totale: 29.00000000

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibilefimporto: 179.98

Totale imposta: 39.60

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Alig. 22% art. 17ter DPR 633/72 - split
payment

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2018-04-26 (26 Aprile 2018)
Importo: 179.98

Istituto finanziario: Banca Nazionale del Lavoro

Codice IBAN: IT20E0100520900000000000752

Codice BIC: BNLITRRXXX

Versione pradotla con foglio di stile Sdi wanw fatturapa.gov.it



o\
S T

Tt

\353%53( Istituto Autonomo per le Case Popolari
i § della Provincia di Caserta

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 225  DEL - 0 % 202

OGGETTO: Sistema informativo — Fornitura, a mezzo MEPA, dei n. 1 telefono cellulare -

Integrazione Impegno di spesa n. 130/2018. CIG: Z0E22B0671

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso

> che, determina dirigenziale n. 174 del 14/03/2018 veniva impegnata la somma di € 184,20
per la fornitura tramite MEPA di un telefono cellulare, impegno n. 130/2018, ditta AD
PARTNERS SRL;

> che, perla SpedlZlone della fornitura occorrono € 29,00, vedi nota del fornitore post ordine;

> che, & necdssario integrare I'impegno n. 130/2018 della somma per la spedizione di € 29,00
sul capitolo di bilancio di previsione 2018 6.2.11.20 art. 3 oggetto: “Macchine elettroniche

d’ufficio™
Visto

Lo statuto dell’Ente:
Richiamata

La propria competenza
DETERMINA

1. Integrare [’i‘ﬁegno di spesa n. 130/2018 di € 29,00 sul capitolo di bilancio di previsione
2018 6.2.11.20 art. 3 0ggetto: “Macchine elettroniche d'ufficio”’che presenta la disponibilita;
2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti

' CED I D!RET{ORE hﬁjRALE
»—@ﬁﬂ?&% (ing. Attilio i),
f;tfﬁfippo Romario) / f
L i
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO .
' ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
SIATTESTA CHE LA SOMMA DI € 29,00 ad integrazione dellimpagno di spesa n. 130/2018, DERIVANTE DALLA

PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITCLO 6.2.11.20 art. 3 DEL
: BHLANCIC DI PREVISIONE 2018 AD OGGETTO: "Macchine elettraniche d'ufficio”,

IMPEGNO DELLA SPESA NR. 130/2018 ({integrato)

Llstruttorel Bhirattivet Contabl IL BIRIGENTE adlinterim

(Doft.ssa DpA @ ﬁfﬁr{ (m\g\:?ﬂi f Rf qiani).
“ _.

CONTABILITA GENEFT\LE CONTABI \TA SPECIALE SETTORE ECONG I(ﬁ)glNANZIAREO




oy 2,

Y Egae EE ¢+ Istituto Autonomo per le Case Popolari
B 0 della Provincia di Caserta
DETERMINA DIRIGENZIALE N._J"fh  pEL Ab- 03 S0/ 8
OGGETTO: ‘. Sistema infonnaﬂvo-Forni(ura,a mezzo MEPA, del n. 1 telefono celiulare —
- lmpegno di spesa, CIG: Z0E22B0671
IL. DIRETTORE GENERALE
Premasso

¥» che, determinali Ufficl deliEnte, nell'ambito delle quotidiane attivita di servizio svolte anche
fuort sede, necessitano, per un puntuale adempimenio delle allivita stesse, del servizio di
connetlivita/fonialdati mobile,

¥ che, per i molivi esposli & necessario potenziare # parco apparali mobill con n.1 telefonine
cellulare;

> che, la fornitlra in oggetlo & possibile realizzarla a mezzo MEPA, ditia AD PARTNERS SR,

¥ che, # disposilivo oggelto della fornilura & descrilto nefle nole tecniche allegate, con Y codice
prodotto 51091CEB;

¥ che, if costo di fale forpitura & di € 184,20 VA inclusa ,da impeganrsi sul capitolo di bllancio
di previsione 2018 6.2.11.20 an. 3 oggelto: "Macchine slettroniche d'ufficlo”;

Visto

Lo siatulo dell'Ente;

Richiamata
La propria competenza
DETERMINA

1, Impsgnare la somma di € 184,20 sul capilole di bllanclo di previsione 2018 s.2.41.20 at. 3
oggetlo: “Macchine elettroniche d'ufficio’che presenia ia disponibilita;
2. Trasmetiere [a presente al Settori inferessati per | consequenziall adempimenti,

CED
i Rej onsabile

‘H‘]]{’TFM mano}
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SIATTESTA CHE LA SCMMA DI € 184,20 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.11.20 art. 3 DEL BILANCIO D} PREVISIONE 20948 AD OGGETTO:

“Macching efeltroniche d'ufficio”,

IMPEGNO DELLA SPESA NR /_4 j i 2018

CONTABILTA GFNE ONTA ATA' SPECIALE
'lshutloxé I lh o Copt l
{Dofi.ssa fiﬂl !‘d




V@D, [P

fsb643 Nazioa's Previderza Sooiate
ISTITUTO HAZIONALE PER LASSICURAZIONE ity ;
CONTRG LU IHFORTUN] SUL LAYORO @%&j

Durc On Line

Numero Protocollo  [NAIL_10570253 Data richiesta 16/02/2018 | Scadenza validita | 16/06/2018

Penominazionefragione sociale ADPARTNERS S.R.L.
Codice fiscale 03340710270
Sede legale VIA ALTEA, 12/A 30015 CHIOGGIA (VE) !

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INPS. o i
INALL |

Ii Bocumento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono allivita dell’edilizia. \

Pagina 1 di 1



